

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 0711 - II/433 a III/36711 Výšovice - průtah (Obec)
Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení
Soupis: SO 401a (Obec) - Veřejné osvětlení - osvětlení míst pro přecházení

KSO: 828 75
Místo: Výšovice
Datum: 10.02.2014
Zadavatel: Obec Výšovice
IČ:
DIČ:
Uchazeč: Vyplň údaj
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
Projektant: Viktor Králík
IČ: 66909431
DIČ: CZ7107075371
Poznámka:

Cena bez DPH			223 358,64	
DPH základní	21,00%	ze	223 358,64	46 905,31
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	270 263,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0711 - II/433 a III/36711 Výšovice - průtah (Obec)
 Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení
 Soupis: SO 401a (Obec) - Veřejné osvětlení - osvětlení míst pro přecházení
 Místo: Výšovice Datum: 10.02.2014
 Zadavatel: Obec Výšovice Projektant: Viktor Králík
 Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	223 358,64
HSV - Práce a dodávky HSV	6 921,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	6 921,00
PSV - Práce a dodávky PSV	7 400,00
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	7 400,00
M - Práce a dodávky M	202 037,64
21-M - Elektromontáže	164 299,16
21-M.D - Demontáže	5 470,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	13 368,48
50-M - Hodinová zúčtovací sazba	18 900,00
OST - Ostatní	7 000,00
001 - Ostatní	1 000,00
002 - Doprava	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0711 - II/433 a III/36711 Výšovice - průtah (Obec)
 Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení
 Soupis: SO 401a (Obec) - Veřejné osvětlení - osvětlení míst pro přecházení
 Místo: Výšovice Datum: 10.02.2014
 Zadavatel: Obec Výšovice Projektant: Viktor Králík
 Uchazeč: Vyplní údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							223 358,64		
HSV - Práce a dodávky HSV							6 921,00		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							6 921,00		
1	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy 3+3+2+1	hod	9,000	769,00	6 921,00		
							9,000		
PSV - Práce a dodávky PSV							7 400,00		
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize							7 400,00		
2	K	740991200	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč - provedení výchozí revize	kus	1,000	7 400,00	7 400,00		
M - Práce a dodávky M							202 037,64		
21-M - Elektromontáže							164 299,16		
3	K	210010019	Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených volně viz příloha C.4.2 (25+10+65+4*3+2*3+2*3+3+2*8)*1,05	m	150,150	14,50	2 177,18		
							150,150		
4	M	99921011505	trubka KF 09040	m	150,150	11,00	1 651,65		
5	K	210010134	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 50 mm uložených pevně viz C.4.2 a C.4.2.2 (3*4)*2	m	24,000	28,00	672,00		
							24,000		
6	M	1000215160	TRUBKA S HRDLEM PVC 50/44,2/4000 TŘÍDA 4 24/4	kus	6,000	141,00	846,00		
							6,000		
7	M	1002949720	OHYB 90° K PVC TRUBKÁM R=1000MM; 50X1,8	kus	2,000	165,00	330,00		
8	M	1000325910	KRYT VÝVODOV. TRUBEK PLAST. 50-63MM CWS	kus	6,000	79,00	474,00		
9	K	210040098	Montáž nosiče svítidel viz příloha C.4.2 A 2/01 - A 2/05 5	kus	5,000	104,00	520,00		
							5,000		
							Součet	5,000	
10	M	96 580 4 0202	Přechodka 50-60mm, žz		5,000	13,60	68,00		
11	K	210040385	Příslušenství AES - montáž svorky propichovací - odbočná 10-95 viz příloha C.4.2 a C.4.2.2 2	kus	2,000	78,40	156,80		
							2,000		
							Součet	2,000	
12	M	9991000032970	SVORKA PROPICH. AES 10-95/10-95 -SLIP22.1	kus	2,000	103,20	206,40		
13	K	210050841	Číslování sloupu barvou viz příloha C.4.2 A 2/01 - A 2/05 5	kus	5,000	15,40	77,00		
							5,000		
							Součet	5,000	
14	M	246216750	emal syntetický venkovní INDUSTRIE 1999 černý S 2013 (á 9 kg)	kg	0,500	134,40	67,20		
15	M	246420300	ředidlo olejo-syntetické k nanášení štětcem S 6006	kg	0,500	40,60	20,30		
16	K	210070301	Montáž pásku Bandimex viz C.4.2.2 20	m	20,000	118,00	2 360,00		
							20,000		
17	M	99925051705	páska kovová st. C925 15mm 30,5m bandimex 20/30,5	ba	0,656	450,00	295,20		
							0,656		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	99925051715	spona C 955 15mm	ks	20,000	206,40	4 128,00	
19	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ² 5*2*3	kus	30,000	11,70	351,00	
					30,000			
20	K	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm ² (1+2+1+1+1+1+1)*4+2*4	kus	44,000	29,00	1 276,00	
					44,000			
21	K	210100151	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm ² 1+2+1+1+1+1+1+2	kus	11,000	87,20	959,20	
					0,000			
					11,000			
22	K	210100173	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm ² 3*2+2+2*2+2	kus	14,000	42,80	599,20	
					14,000			
23	K	210120101	Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem viz příloha C.4.2 A 2/01 - A 2/05 5 Součet	kus	5,000	3,50	17,50	
					5,000			
					5,000			
24	M	99943020015	pojistka DII DZ 6A zelená	ks	5,000	5,80	29,00	
25	M	99943020115	dotek poj. VDII 6A zelený	ks	5,000	6,10	30,50	
26	K	210120102A	Montáž pojistkových patron válcových - pojistkových odpojovačů viz příloha C.4.2 a C.4.2.2 2+2*3	kus	8,000	62,40	499,20	
					8,000			
27	M	99943081220	pojistka PV 10-gG 6A	ks	2,000	15,00	30,00	
28	M	99943081230	pojistka PV 10-gG 10A	ks	6,000	15,00	90,00	
29	K	210191581	Montáž skříní pojistkových oceloplechových typ UAVO na stožár	kus	2,000	202,00	404,00	
30	M	99933082010	skříň SP 282/NSP1P	ks	2,000	3 189,00	6 378,00	
31	K	210192722	Zhotovení a uchycení lepením tabulek výstražných a označovacích pro přístroje viz příloha C.4.2 A 2/01 - A 2/05 5*2 Součet	kus	10,000	5,10	51,00	
					10,000			
					10,000			
32	M	99915270125	tabulka č. 6 - el.zařízení /Blesk/	ks	5,000	2,40	12,00	
33	M	99915270140	tabulka č.9 - uzemnění v.	ks	5,000	2,40	12,00	
34	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník viz příloha C.4.2 A 2/01 - A 2/05 5 Součet	kus	5,000	224,00	1 120,00	
					5,000			
					5,000			
35	M	94 2000 0016	Svítilno LED, EV 2324 B, 32W (3x8W LED), 2050lm, 6500K	kus	5,000	7 275,00	36 375,00	
36	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m viz příloha C.4.2 A 2/01 - A 2/05 5 Součet	kus	5,000	1 480,00	7 400,00	
					5,000			
					5,000			
37	M	ST 270/60	Stožár ST 270/60, T=0,4kN, Zn	kus	5,000	6 508,00	32 540,00	
38	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotností do 35 kg viz příloha C.4.2 A 2/01 - A 2/05 5 Součet	kus	5,000	537,00	2 685,00	
					5,000			
					5,000			
39	M	V1F-02D60	Výložník V1F-02D60, Zn	kus	5,000	1 467,00	7 335,00	
40	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh viz příloha C.4.2 A 2/01 - A 2/05 5 Součet	kus	5,000	279,00	1 395,00	
					5,000			
					5,000			
41	M	99967010045	výzbroj stož.SR 721-272 CU i AL	ks	5,000	419,00	2 095,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zástavbě viz příloha C.4.2 (25+10+65+4*3+2*3+2*3+3+2*8)*1,05	m	150,150	28,60	4 294,29	
43	M	99916011180	páska zem. FeZn 30x4 (0,95kg/m) 20-25Kg 150,15*0,95	kg	142,643	26,40	3 765,78	
44	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě 3*7	m	21,000	25,10	527,10	
45	M	99916011140	drát FeZn 8mm Z205 (0,40kg/m) 21*0,4	kg	8,400	26,40	221,76	
46	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby 8+6+5	kus	19,000	71,90	1 366,10	
47	M	99916010350	svorka SR 3b páska/drát	ks	8,000	28,00	224,00	
48	M	99916010330	svorka SR 2b páska-páska 120/20	ks	6,000	15,20	91,20	
49	M	99916010070	svorka SZb zkušební	ks	5,000	28,80	144,00	
50	K	210220459	Montáž vedení hromosvodné - ochrana spoje proti korozi - páskou, emulzí	kus	19,000	93,60	1 778,40	
51	M	111633100	suspenze asfaltová gumaasfalt SA 1, bal 10 kg	t	0,010	17 360,00	173,60	
52	K	210280221	Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku do 100 m	kus	3,000	1 940,00	5 820,00	
53	K	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených volně 50+20	m	70,000	11,20	784,00	
54	M	99903000175	kabel CYKY-J 3x1,5	m	70,000	8,80	616,00	
55	K	210810014	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm ² uložených volně viz příloha C.4.2 (25+10+65+4*3+2*3+2*3+3+2*8)*1,05	m	150,150	16,50	2 477,48	
56	M	99903000345	kabel CYKY-J 4x16	m	150,150	120,80	18 138,12	
57	K	210950101	Další štítek označovací na kabel	kus	30,000	5,60	168,00	
58	M	99915087050	štítek ozn. 60x25	ks	30,000	4,00	120,00	
59	K	210950201	Příplatek na zatahování kabelů hmotností do 0,75 kg do tvárnících tras a kolektorů	m	70,000	4,80	336,00	
60	K	210950202	Příplatek na zatahování kabelů hmotností do 2 kg do tvárnících tras a kolektorů	m	120,000	15,20	1 824,00	
61	K	PM	Přidružený materiál	%	1,500	1 624,00	2 436,00	
62	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	5,000	652,00	3 260,00	
21-M.D - Demontáže							5 470,00	
63	K	210204011D	DMTZ stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m viz C.4.2 2	kus	2,000	820,00	1 640,00	
64	K	460010005D	DMTZ Stožárové pouzdro - stožár silniční do 10m - komplet, vč. zabetonování viz C.4.2 2	kus	2,000	760,00	1 520,00	
65	K	210260010D	DMTZ Al kabelů závěsných AES do 1 kV žily 4x16 mm ² nahození s napnutím samonosného viz C.4.2 50	m	50,000	38,00	1 900,00	
66	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	5,000	82,00	410,00	
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích							13 368,48	
67	K	460010005	Stožárové pouzdro - stožár silniční do 10m - komplet, vč. zabetonování viz příloha C.4.2 A 2/01 - A 2/05 5 Součet	kus	5,000	2 120,00	10 600,00	
68	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm viz příloha C.4.2 (25+10+65+4*3+2*3+2*3+3+2*8)*1,05	m	150,150	8,40	1 261,26	
69	M	99915139806	fólie červená s bleskem 330mm x 250m	m	150,150	4,80	720,72	
70	K	PM	Přidružený materiál	%	1,500	121,00	181,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	5,000	121,00	605,00	
50-M - Hodinová zúčtovací sazba							18 900,00	
72	K	HZS001.2	Hodinová zúčtovací sazba - Napojení na stávající elektroinstalaci	hod	12,000	250,00	3 000,00	
73	K	HZS001.3	Hodinová zúčtovací sazba - Spolupráce s revizním technikem při revizi	hod	4,000	250,00	1 000,00	
74	K	HZS001.4	Hodinová zúčtovací sazba - Spolupráce s ostatními profesemi	hod	12,000	250,00	3 000,00	
75	K	HZS001.5	Hodinová zúčtovací sazba - Práce nespécifikované ceníkem	hod	12,000	250,00	3 000,00	
76	K	HZS001.6	Hodinová zúčtovací sazba - Odzkoušení a uvedení do provozu	hod	8,000	250,00	2 000,00	
77	K	HZS001.7	Hodinová zúčtovací sazba - Úklid pracoviště	hod	12,000	250,00	3 000,00	
78	K	HZS001.9	Hodinová zúčtovací sazba - Zaškolení obsluhy	hod	4,000	350,00	1 400,00	
79	K	HZS002.1	Hodinová zúčtovací sazba - Utěsnění trubek proti vodě	hod	4,000	250,00	1 000,00	
80	K	HZS002.2	Hodinová zúčtovací sazba - Přepojování stávajících svítidel VO (2ks)	hod	6,000	250,00	1 500,00	
OST - Ostatní							7 000,00	
001 - Ostatní							1 000,00	
82	K	002	Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění)	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	
002 - Doprava							6 000,00	
83	K	D002	Doprava plošiny na automobilovém podvozku na zakázku a zpět	km	50,000	20,00	1 000,00	
84	K	D003	Doprava na zakázku	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	